K-TR PVC SPEZIAL

Special PVC pneumatic hose

Apraksts

no -10
Krasa
zils

: Ekspluatacijas temperatira

°C lidz +60 °C

Materials

PVC with integrated special fabric

Ru__a garums

50 m

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Flexible, high-quality, PVC hose with a smooth inner layer and braiding made of special impregnated fabric, suitable for high pressures. Largely resistant to salt

solutions, diluted acids and alkaline solutions, greases and mineral oils.

Noradot

Citi dati pieejami péc pieprasijuma.

Produkts

Apziméjums
K- 07 10 04 86
K- 07 10 04 87
K- 07 10 04 88
K- 07 10 04 89
K- 07 10 04 90
K- 07 10 04 91

@ Slatenei ieksSpuseé

4.0
6.0
8.0
9.0
10.0
13.0

@ Slatenei arpuseé

mm
6.2
8.2
10.2
11.6
12.5
17.6

Ekspluatacijas spiediens 20°C (stat.)

40.
40.
35.
30.
28.
28.
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Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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